平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 売上高につきましては、民間設備投資、公共投資ともに低迷し、価格競争が一段と激しさを増したため、前回発表予想を
若干下回る見通しであり、また、利益につきましても、工事採算性の低下により、営業利益、経常利益、四半期純利益がそ
れぞれ前回発表予想を下回る見通しであります。

 平成24年３月期通期の連結及び個別の業績予想につきましては、当第２四半期の業績を修正するものの、その額は軽
微であり、通期業績予想に対して大きく影響を与えるものではありません。
 従いまして、現時点において、平成23年４月28日に公表した数値の変更はいたしておりません。

 なお、今後業績予想を修正する必要が生じた際には、速やかにお知らせいたします。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 九電工

代表者 代表取締役社長 橋田 紘一

（コード番号 1959）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 塩月 輝雄

（TEL 092-523-1239）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 104,500 △800 50 100 1.36

今回修正予想(B) 103,700 △970 △80 30 0.41

増減額(B-A) △800 △170 △130 △70

増減率(%) △0.8 ― ― △70.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

93,475 △661 367 △77 △1.04

売上高 営業収益 経常収益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 95,000 △1,350 △500 △400 △5.45

今回修正予想(B) 95,500 △1,450 △640 △310 △4.22

増減額(B-A) 500 △100 △140 90

増減率(%) 0.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

84,089 △1,217 △248 △606 △8.15